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J e g y z ő k ö n y v  

 
Készült: Csanytelek Község Önkormányzata   Képviselő-testülete    Ügyrendi   Bizottsága   2021. december 

23.-án (csütörtökön) de. 8.00 órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 

Somodi Balázs   bizottság elnökhelyettese 
Szabóné Pálinkás Györgyi bizottság tagja 

     Tülkös Ferenc   bizottság tagja 
 
 

Távolmaradását bejelentette:  Szabó Ferenc   bizottság tagja   
      
    
Tanácskozási joggal megjelent:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
      
     
Forgó János bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 4 tag megjelent, 1 tag 
távolmaradását bejelentette. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag 
- határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.)   A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a 
gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet 
módosító önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése 

  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
 

     2.)      Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. évi munkatervének véleményezése 
  Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
3.) Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról,   Erhard Gyula polgármester 
 azok igénybevételéről, és a gyermekétkeztetés intézményi térítési   Kató Pálné jegyző 
 díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet  Forgó János ÜB elnök  
 módosító önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése      
  
(Tárgyi írásos előterjesztése e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a gyermekjóléti feladatok ellátása keretében fenti 
tárgyú önkormányzati rendeletre vonatkozóan a Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal törvényességi 
felhívást bocsátott ki, melyben hiánypótlásként jogalkotásra való kötelezés teljesítésére hívott fel, 2021. 
december 31. napját megszabva. Konkrétan a gyermekjóléti ellátás igénybevétele módjára, az elbírálás 
rendjére és az ellátás megszüntetésére, valamint a fizetendő térítési díj mértékének megállapítására. Az 
utóbbi teljesen tárgytalan, hiszen idén november hónapban hagyta jóvá azt a testület és jövő január 1. napján 
lépne hatályba. A két rendelkezés beépítése és jövő január 1. napjával való hatályba léptetése ütközik a 
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novemberben jóváhagyott önkormányzati rendelettel, mert az párhuzamos jogalkotást eredményezne, ezért 
a novemberi módosítást nem lép hatályba, helyette az abban jóváhagyott 1. melléklet cserére belekerül a 
jelenleg beterjesztett módosító rendelkezések közé. Kezdeményezte a tárgyi rendelet-tervezetben foglaltak 
megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását és Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Erhard Gyula polgármester: a napirendi pont előadójaként nem élt a szóbeli kiegészítés lehetőségével. 
 
Forgó János bizottság elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a 
bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát 
szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
 
3/2021. (XII. 23.)  ÜB határozat 
 
Tárgy:  a  személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételééről és a gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díjairól szóló  14/2018. (XI. 29.)  önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati rendelet 
alkotása véleményezése 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság az 
önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § 
(4) bekezdés b) pontja szerinti jogkörében eljárva, a tárgyi előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta azzal egyetért. 
 
1.) A Bizottság átadja a tárgyban benyújtott napirendi pont dokumentumait arról előzetes véleményezési 

javaslat kialakítására a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottságnak, a 
Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének egyetértési jog gyakorlása, a 
tárgyban önkormányzati rendelet alkotásának kezdeményezésére, valamint Csanytelek Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete számára a tárgyi önkormányzati rendelet megalkotása érdekében. 

 
2.) A Bizottság rögzíti, hogy a tárgyi előterjesztés megfelel az alábbi központi jogszabályokban foglaltaknak: 

- a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (3) 
 bekezdésében kapott felhatalmazás, származékos jogalkotás alapján, 
- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
 bekezdés 8. pontjában,  
- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában,  
- a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 21. § - 
 21/C. §-ában, a 146. § - 151. §-aiban meghatározott 
 feladatkörében eljárva, 
- a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (5) bekezdése értelmében,  
- a táplálkozás-egészségügyi előírásokról szóló 34/2014. (IV. 30.) EMMI rendelet előírásainak 
 figyelembevételével készített árajánlat szerinti, 
- az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Tagönkormányzataként Felgyő Községi 
 Önkormányzat Képviselő-testülete, Tömörkény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Megállapodása V. fejezete 11. pontja 
 szerinti előzetes egyetértési joga alapján,  
- a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdése   a Csanyteleki 
 Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértésével,  
- az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
 önkormányzati rendelet 23. § (4) bekezdés b) pontja szerinti jogosítottként, 
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ezért tett a tárgyi önkormányzati rendelet alkotására, a csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes 
indokolás és az eredeti rendeletet módosító önkormányzati rendelet  elfogadására javaslatot, valamint a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményének kikérésével, a Csanyteleki Roma 
Nemzetiség Önkormányzat Képviselő-testülete előzetes egyetértési joga gyakorlásárnak biztosítására, a  Képviselő-testület 
elé terjesztése érdekében.  

 
3.) Az Ügyrendi Bizottság egyetért a jegyző által kiadott tárgyi előterjesztésben megfogalmazott 

indítványával, melyben a Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal Hatósági Főosztálya Törvényességi 
Felügyeleti Osztálya Vezetője által CS/B01/6305-4/2021. iktatószám alatt kiadott törvényességi 
felhívásában foglalt, a Gyvt. 29. § (2) bekezdés b)-d) pontjában kapott jogalkotási felhatalmazás 
elmaradásának elfogadását, míg az e) pont hiányára vonatkozóan teljes elutasítását kezdeményezte. Erre 
hivatkozással tett a Bizottság e határozat 2. pontjában javaslatot a tárgyi önkormányzati rendelet 
megalkotására. 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné  Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője,  a Társulás feladatellátó jegyzője és  általa 
- PEFTB Tagjai (Helyben) 
- Csanyteleki Roma Nemzetiség Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Irattár   
 

 
 

2.) Napirend 
 

 
Tárgy:          Előadó: 
  
 Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. évi  
 munkatervének véleményezése     Erhard Gyula  polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
         Forgó János ÜB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztése e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésében részletesen indokolta az előterjesztésben foglaltakat, melynek 
lényege a tervezhetőségben rejlik.  Ez előnyt jelent az előterjesztők számára, ugyanakkor a végrehajtást 
nagyban befolyásolja a világjárvány miatt hozott központi intézkedések sora. 
 
Erhard Gyula polgármester: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. 
 
Forgó János bizottság elnöke: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy egytért a jegyző által elmondottakkal, 
viszont a vírusjárvány az idei évben is felülírta a 2021. évre tervezett munkatervben írtakat.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés, annak mellékletei elfogadását és 
határozatba történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság 
egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
 
4/2021. (XII. 23.) ÜB határozat 
 
Tárgy:   Csanytelek Község Önkormányzata  Képviselő-testülete 2022. évi munkatervének véleményezése 
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H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság ülésén 
napirendjeként megtárgyalta a tárgyi napirendi pontot, melyet változtatás nélkül elfogad és az alábbi 
javaslatot terjeszti elő: 
 
1.)  Az Ügyrendi Bizottság az SZMSZ 24. § (1) bekezdés ec) pontjára hivatkozással kezdeményezi a tárgyi 

előterjesztés szerinti 2022. évi testületi munkaterv Képviselő-testület elé terjesztését, a döntéshozatalnál 
annak elfogadására irányuló véleményének figyelembevételét.  

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Irattár  

 
 
 

Egyebek 
 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott az önkormányzatot és a hivatalt érintő központi jogszabályok 
változásairól és az előkészítés alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetekről, annak Bizottság elé 
terjesztésének ütemezéséről.  
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó János bizottság elnöke megköszönte az 
ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

       ….……………………………    …………………………… 
        Forgó János       Somodi Balázs 
     bizottság elnöke        bizottság elnökhelyettese 


